平成 22 年 3 月吉日

お客様各位

                                                                    特種製紙株式会社

                                                                        営業開発本部

              　　タントセレクト「TS-2」「TS-4」製造終了のお知らせ

 拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 17 年に発売しましたタントセレクトは、より魅力的な製品を目指してリニューア

ルすることを発売当初より発表しておりました。この計画に基づきまして、昨年新製品「TS-5」

「TS-6」「TS-7」を発売いたしました。そしてこの度、「TS-2」「TS-4」を製造終了とさせていた

だくこととなりましたのでご案内申し上げます。

　また、「TS-1」「TS-3」は、新製品「TS-5」「TS-6」「TS-7」に合わせて規格変更を行う予定で

おります。詳細は追ってご案内申し上げます。

 TANT を原点に進化し続けるタントセレクトにつきまして、引き続き変わらぬご愛顧を賜りま

すよう何卒よろしくお願い申し上げます。

                                                                                敬具

                                    　　記

【対象製品】

　　タントセレクト TS-2　TS-4

　　　　全 20 色　70・100・130kg

        ※現在庫限りの販売とさせていただきます。

                                                                                以上